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1. AUDITORÍA Y SUPERVISIÓN DE OBRA PÚBLICA. 

 
 

DESCRIPCIÓN 2025 

Enero 

2025 

Febrero 

2025 

Marzo 

2025 

Abril 

2025 

Mayo 

2025 

Junio 

2025 

Julio  

2025 

Agosto 

2025 

Septiembre 

2025 

Octubre 

2025 

Noviembre 

2025 

Diciembre 

1 AUDITORÍAS. 4 
 

4 
 

4 7 2 3 3 7 9 8 12  

2 REVISIONES 0 
 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

3 VISITAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

4 SUPERVISIONES. 0 0 11 2 4 49 9 

 

5 2 1 4  

5 LICITACIONES 0 13 44 23 43 39 57 98 75 61 65  

6 SESIONES 0 4 13 11 0 10 9 7 3 13 7  

7 ACTAS ENTREGA-RECEPCIÓN 42 80 74 33 31 31 13 64 63 45 39  

8 ASESORIAS 54 90 81 34 31 86 31 66 70 50 43  
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2. AUDITORÍAS A DEPENDENCIAS Y COORDINACIONES. 
 
 

Descripción NOVIEMBRE 2025 TOTAL 2025 

Número de Auditorías Terminadas 12 63 
 
 

2.1 REVISIONES A RUBROS ESPECÍFICOS. 
 
 

Descripción NOVIEMBRE 2025 TOTAL 2025 

REVISIONES A DIFERENTES RUBROS (Marco Normativo, 

Recursos Humanos, Materiales, Financieros, Etc.) 0 0 

 
 
 

2.2 PARTICIPACIÓN EN SESIONES DE ÓRGANOS DE GOBIERNO. 
 
 

Descripción NOVIEMBRE 2025 TOTAL 2025 

Número de Intervenciones 7 77 
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2.3 INTERVENCIÓN EN ACTOS DE ENTREGA-RECEPCIÓN. 
 

Descripción NOVIEMBRE 2025 TOTAL 2025 

Número de Intervenciones 39 515 

 
 
 

2.4 VISITAS DE INSPECCIÓN. 
 

Descripción NOVIEMBRE 2025 TOTAL 2025 

Número de Visitas de Inspección Realizadas 0 0 

 
 

2.5 SUPERVISIÓN FÍSICA. 
 

Descripción NOVIEMBRE 2025 TOTAL 2025 

Número de Supervisiones Físicas Realizadas 4 87 
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3. RESPONSABILIDADES 
 

3.1. Análisis a promociones presentadas en PROCEDIMIENTOS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL para su acuerdo 
 

Descripción  NOVIEMBRE 2025 

PROCEDIMIENTOS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL 
OIC A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K y L 

94 

 
3.2 Acuerdos 

 

 
3.3 REVISIÓN DE EXPEDIENTES 

 

Descripción NOVIEMBRE 2025 

REVISIÓN DE EXPEDIENTES DE 
PROCEDIMIENTOS DE 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS 

 
295 

    

                 
 
 
 
 

ACUERDOS NOVIEMBRE 2025 

Acuerdos emitidos en PROCEDIMIENTOS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL para su 
acuerdo 

150 
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              3.4 Recepción, revisión de información y/o documentos 

              

      
No. Acuerdo 

Incompetencia 
NOVIEMBRE    

      

1 

Recepción, revisión de 
información y/o 

documentos relativos 
a expedientes técnicos 

certificados por la 
Auditoria Superior de 

la Federación. 

1 

 
    

 
 

3.5 ANÁLISIS DE BASES de la U´OIC y OIC 
 

INFORMES 
Concentración 
de información 

para los 
Contralores 

Internos 

NOVIEMBRE 2025 

 
MANEJO DEL 

PROGRAMA EXENI 

 
TOTAL 

NOVIEMBRE 

ANÁLISIS DE 
BASES DE 
DATOS Y 

MOVIMIENTOS,  

REUNIONES 
DE TRABAJO  

INFORME DE 
DENUNCIAS 

RELEVANTES 

20 59 69 20 593 
 

762 
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3.5.1 RECEPCIÓN DE DECLARACIONES PATRIMONIALES. 

 

Descripción 2024 
2025 
Enero 

2025 
Febrero 

2025 
Marzo 

2025 
Abril 

2025 
Mayo 

2025 
Junio 

2025 
Julio 

2025 
Agosto 

2025 
Sep 

2025 
Oct 

2025 
Nov 

2025 
Dic 

Total 118,126 132 558 871 7,174 103,343 2729 377 314 1,689 1,239 691  

INICIO 7,792 
171 270 401 1,379 4,037 311 99 153  

317 
285 227  

CONCLUSIÓN 2,347 
139 201 152 1,330 2,411 191 93 99 100 

 
129 203  

MODIFICACIÓN 107,987 22 71 318 4,465 96,895 2,227 185 62 1,272 825 261  

Conflicto de interés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 
 

4. INTERVENCIÓN EN ACTOS DE LICITACIÓN. 
  
 

DESCRIPCIÓN 
2025 

Enero 

2025 
Febrero 

2025 
Marzo 

2025 
Abril 

2025 
Mayo 

2025 
Junio 

2025 
Julio 

2025 
Agosto 

2025 
Sept 

2025 
Oct 

2025 
Nov 

2025 
Dic 

TOTAL, DE LICITACIONES 0 13 44 23 43 39 57 98 75 61 65  
ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS DE OBRA 
PÚBLICA. 

0 8 33 13 28 19 43 49 46 50 13  
ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS 0 5 11 10 15 20 14 49 29 11 52  

 
 
 
 
 
 



 

 
INFORME DE RESULTADOS ALCANZADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2025 

 

noviembre 2025 
FRF/mdzr/lfhs* 

- 7 - 

 
 

 
5. SERVICIOS DE ORIENTACIÓN E INFORMACIÓN. 

 
 
 

5.1 ORIENTACIÓN DE TRÁMITES Y SERVICIOS. 
 
 
 

DESCRIPCIÓN 
 

2024 

2025 

noviembre 

Consultas telefónicas y 

en 4 módulos de información. 

31,818 3008 

Consultas en Internet.  3,649 608 
 
 

5.2 ACTUALIZACIÓN Y VALIDACIÓN DE TRÁMITES Y SERVICIOS. 
 

 

DESCRIPCIÓN 
2024  2025 

noviembre 

NÚMERO DE TRAMITES 2,725 233 
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5.3 CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA “070- TRAMITAFACIL” 

 

DESCRIPCIÓN 
2023  2024  

 

NOVIEMBRE 2025 Total 2025 

TOTAL DE CONSULTAS 

TELEFÓNICAS 
10,536 

31,818 3008 32119 

DIRECTORIO DE 

FUNCIONARIOS. 
8,552 

8,678 282 9428 

TRÁMITES Y SERVICIOS. 240 1,139 68 348 
ACCIONES Y EVENTOS 

INSTITUCIONALES 

TEMPORALES. 

40 
 

41 
 

2 

 

45 
 

6. CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA “070- TRAMITAFACIL” 
 

6.1 QUEJAS Y DENUNCIAS DE BUZON NARANJA,  
ESCRITO, TELEFONICAS, CORREO ELECTRONICO y PLATAFORMA INTERNA DE SECOEM 

 
ATENDIDAS 

Descripción  Enero Febrero Marzo  Abril  Mayo Junio  Julio  Agosto Septiembre Octubre Noviembre  Diciembre 

Denuncias 
Recepcionadas por 
los diferentes 
Medios establecidos 
por la SECOEM. 

34 
 

209 
 

117 
 

75 
 

89 
 

72 
 

75 
 

87 
 

117 
 

 
85 

 
107 

  

Turnadas a la Unidad 
de Apoyo a los 
Órganos Internos de 
Control (UAOIC) y/o a 
los Órganos Internos 
de Control (OIC) 

34 
 
 

209 
 
 

117 
 

 

75 
 
 

89 
 
 

72 
 
 

75 
 
 

87 
 

117 
 
 

85 
 
 

107 
 
  

Totales  

34 
 

209 
 

117 
 

75 
 

89 
 

 
72 

 
75 

 
87 

 
117 

 

85 
 

107 
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6.2 En Contraloría Social 

 
 

Objetivo: propiciar la participación ciudadana en la vigilancia de la aplicación de los recursos públicos. 
 

 

 Descripción  
 

 

2021 

 

2022 

 

 

2023 
 

 

2024 
2025 

noviembre 

 

 Cursos Impartidos  
 

 

442 

 

803 

 

522 

 
922 

 

9 

 

 Personas Capacitadas  
 

 

3,078 

 

15,296 

 

16,946 

 
22,655 

 

205 

 
6.3 Asesoría en Contraloría Social 

 

 
 

 
  

 

 Descripción  
 

 

2021 

 

2022 

 

 

2023 

 

 

2024 

2025 
noviembre 

 

 Asesorías  
 

 

33 

 

50 

 

65 

 

452 
 

7 
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7. CAPACITACIÓN Y ASESORÍAS DENTRO DEL PROGRAMA 
   

DESCRIPCIÓN NOVIEMBRE 2025 

1 CURSOS, TALLERES Y SEMINARIOS 
22 

2 DEPENDENCIAS PARTICIPANTES 
3 

3 MUNICIPIOS PARTICIPANTES 
1 

4 SERVIDORES PÚBLICOS CAPACITADOS 40 
5 PARA LA ELABORACIÓN DE LOS MANUALES DE 

ORGANIZACIÓN Y DE PROCEDIMIENTOS 
 

0 
 

 
7.1 ASESORÍAS 

 

 
Año 
2025 NOVIEMBRE 

ASESORÍAS de SECOEM 
 

305 
 

Se han impartido cuatro talleres de capacitación, 
de enero a noviembre de 2025, para las 

dependencias, órganos desconcentrados y 
entidades de la Administración pública Estatal, 

con un total de 438 personas servidoras públicas 
participantes. 

 
Se impartió el taller para elaborar manuales de 

procedimientos a 32 personas de la COFOM y taller virtual a 
24 personas de los planteles del ICATMI. 
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7.2 CARTAS DE NO INHABILITACIÓN 
 

Año 2025 

Enero 

2025 

Feb 

2025 

Marzo 

2025 

Abril 

2025 

Mayo 

2025 

Junio 

2025 

Julio 

2025 

Agosto 

2025 

Sep 

2025 

Oct 

2025 

Nov 

2025 

Dic 

CARTAS DE NO 

INHABILITACIÓN 

 

1,954 

 

1,058 

 

734 

 

1,292 

 

1127 

 

1,218 
 

4816 
 

1,219 

 

1,223 
 

1,706 
 

1188 

 

 
 

8. REVISIÓN NORMATIVA 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PROYECTOS NORMATIVOS DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES 

Descripción Ene. Feb. Mar. Abr. May. Jun. Jul. Ago. Sep. Oct. Nov. Dic. 
Total 

Acum. 

Reglamento Interior 0 5 3 1 2 0 1 4 0 2 3  21 
Manual de Organización 0 3 2 3 1 0 1 2 0 2 2  16 

Manuales de Procedimientos 
 
1 2 4 3 2 4 5 6 3 8 3  41 

Programas y sus Reglas de 

Operación 

 
10 0 0 0 1 5 1 0 7 0 0  24 

Otros 
 
4 6 7 6 8 11 11 6 4 7 3  73 

Suma Total 15 16 16 13 14 20 19 18 14 19 11  175 
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8.1 PROCESOS DE DESARROLLO 
Y DISEÑO DE ESTRUCTURAS 

 

OPINIONES TÉCNICAS DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES 

Descripción Ene. Feb. Mar. Abr. May. Jun. Jul. Ago. Sep. Oct. Nov. Dic. 
Total 

Acum. 

Centralizado 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1  8 

Órganos 
Desconcentrados 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 

Paraestatal 1 0 1 0 1 1 2 2 1 0 0  9 

Suma Total 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1  17 

 
 


