



INFORME DE RESULTADOS ALCANZADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2025

1. AUDITORÍA Y SUPERVISIÓN DE OBRA PÚBLICA.

DESCRIPCIÓN		2025 Enero	2025 Febrero	2025 Marzo	2025 Abril	2025 Mayo	2025 Junio	2025 Julio	2025 Agosto	2025 Septiembre	2025 Octubre	2025 Noviembre	2025 Diciembre
1	AUDITORÍAS.	4	4	4	7	2	3	3	7	9	8	12	
2	REVISIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
3	VISITAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
4	SUPERVISIONES.	0	0	11	2	4	49	9	5	2	1	4	
5	LICITACIONES	0	13	44	23	43	39	57	98	75	61	65	
6	SESIONES	0	4	13	11	0	10	9	7	3	13	7	
7	ACTAS ENTREGA-RECEPCIÓN	42	80	74	33	31	31	13	64	63	45	39	
8	ASESORIAS	54	90	81	34	31	86	31	66	70	50	43	



INFORME DE RESULTADOS ALCANZADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2025

2. AUDITORÍAS A DEPENDENCIAS Y COORDINACIONES.

Descripción	NOVIEMBRE 2025	TOTAL 2025
Número de Auditorías Terminadas	12	63

2.1 REVISIONES A RUBROS ESPECÍFICOS.

Descripción	NOVIEMBRE 2025	TOTAL 2025
REVISIONES A DIFERENTES RUBROS (<i>Marco Normativo, Recursos Humanos, Materiales, Financieros, Etc.</i>)	0	0

2.2 PARTICIPACIÓN EN SESIONES DE ÓRGANOS DE GOBIERNO.

Descripción	NOVIEMBRE 2025	TOTAL 2025
Número de Intervenciones	7	77



INFORME DE RESULTADOS ALCANZADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2025

2.3 INTERVENCIÓN EN ACTOS DE ENTREGA-RECEPCIÓN.

Descripción	NOVIEMBRE 2025	TOTAL 2025
Número de Intervenciones	39	515

2.4 VISITAS DE INSPECCIÓN.

Descripción	NOVIEMBRE 2025	TOTAL 2025
Número de Visitas de Inspección Realizadas	0	0

2.5 SUPERVISIÓN FÍSICA.

Descripción	NOVIEMBRE 2025	TOTAL 2025
Número de Supervisiones Físicas Realizadas	4	87



INFORME DE RESULTADOS ALCANZADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2025

3. RESPONSABILIDADES

3.1. Análisis a promociones presentadas en PROCEDIMIENTOS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL para su acuerdo

Descripción	NOVIEMBRE 2025
PROCEDIMIENTOS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL OIC A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K y L	94

3.2 Acuerdos

ACUERDOS	NOVIEMBRE 2025
Acuerdos emitidos en PROCEDIMIENTOS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL para su acuerdo	150

3.3 REVISIÓN DE EXPEDIENTES

Descripción	NOVIEMBRE 2025
REVISIÓN DE EXPEDIENTES DE PROCEDIMIENTOS DE RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS	295



INFORME DE RESULTADOS ALCANZADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2025

3.4 Recepción, revisión de información y/o documentos

No.	Acuerdo	Incompetencia NOVIEMBRE
1	Recepción, revisión de información y/o documentos relativos a expedientes técnicos certificados por la Auditoria Superior de la Federación.	1

3.5 ANÁLISIS DE BASES de la U'OIC y OIC

INFORMES Concentración de información para los Contralores Internos	NOVIEMBRE 2025				TOTAL NOVIEMBRE
	<u>ANÁLISIS DE BASES DE DATOS Y MOVIMIENTOS.</u>	<u>REUNIONES DE TRABAJO</u>	<u>INFORME DE DENUNCIAS RELEVANTES</u>	<u>MANEJO DEL PROGRAMA EXENI</u>	
20	59	69	20	593	762

INFORME DE RESULTADOS ALCANZADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2025

3.5.1 RECEPCIÓN DE DECLARACIONES PATRIMONIALES.

Descripción	2024	2025 Enero	2025 Febrero	2025 Marzo	2025 Abril	2025 Mayo	2025 Junio	2025 Julio	2025 Agosto	2025 Sep	2025 Oct	2025 Nov	2025 Dic
Total	118,126	132	558	871	7,174	103,343	2729	377	314	1,689	1,239	691	
INICIO	7,792	171	270	401	1,379	4,037	311	99	153		285	227	
CONCLUSIÓN	2,347	139	201	152	1,330	2,411	191	93	99	100	129	203	
MODIFICACIÓN	107,987	22	71	318	4,465	96,895	2,227	185	62	1,272	825	261	
Conflicto de interés	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

4. INTERVENCIÓN EN ACTOS DE LICITACIÓN.

DESCRIPCIÓN	2025 Enero	2025 Febrero	2025 Marzo	2025 Abril	2025 Mayo	2025 Junio	2025 Julio	2025 Agosto	2025 Sept	2025 Oct	2025 Nov	2025 Dic
TOTAL, DE LICITACIONES	0	13	44	23	43	39	57	98	75	61	65	
ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS DE OBRA PÚBLICA.	0	8	33	13	28	19	43	49	46	50	13	
ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	0	5	11	10	15	20	14	49	29	11	52	



INFORME DE RESULTADOS ALCANZADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2025

5. SERVICIOS DE ORIENTACIÓN E INFORMACIÓN.

5.1 ORIENTACIÓN DE TRÁMITES Y SERVICIOS.

DESCRIPCIÓN	2024	2025 noviembre
Consultas telefónicas y en 4 módulos de información.	31,818	3008
Consultas en Internet.	3,649	608

5.2 ACTUALIZACIÓN Y VALIDACIÓN DE TRÁMITES Y SERVICIOS.

DESCRIPCIÓN	2024	2025 noviembre
NÚMERO DE TRAMITES	2,725	233



INFORME DE RESULTADOS ALCANZADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2025

5.3 CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA “070- TRAMITAFACIL”

DESCRIPCIÓN	2023	2024	NOVIEMBRE 2025	Total 2025
TOTAL DE CONSULTAS TELEFÓNICAS	10,536	31,818	3008	32119
DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS.	8,552	8,678	282	9428
TRÁMITES Y SERVICIOS.	240	1,139	68	348
ACCIONES Y EVENTOS INSTITUCIONALES TEMPORALES.	40	41	2	45

6. CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA “070- TRAMITAFACIL”

6.1 QUEJAS Y DENUNCIAS DE BUZON NARANJA, ESCRITO, TELEFONICAS, CORREO ELECTRONICO y PLATAFORMA INTERNA DE SECOEM

Descripción	ATENDIDAS											
	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Denuncias Repcionadas por los diferentes Medios establecidos por la SECOEM.	34	209	117	75	89	72	75	87	117	85	107	
Turnadas a la Unidad de Apoyo a los Órganos Internos de Control (UAOIC) y/o a los Órganos Internos de Control (OIC)	34	209	117	75	89	72	75	87	117	85	107	
Totales	34	209	117	75	89	72	75	87	117	85	107	



INFORME DE RESULTADOS ALCANZADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2025

6.2 En Contraloría Social

Objetivo: propiciar la participación ciudadana en la vigilancia de la aplicación de los recursos públicos.

Descripción	2021	2022	2023	2024	2025 noviembre
Cursos Impartidos	442	803	522	922	9
Personas Capacitadas	3,078	15,296	16,946	22,655	205

6.3 Asesoría en Contraloría Social

Descripción	2021	2022	2023	2024	2025 noviembre
Asesorías	33	50	65	452	7



INFORME DE RESULTADOS ALCANZADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2025

7. CAPACITACIÓN Y ASESORÍAS DENTRO DEL PROGRAMA

DESCRIPCIÓN		NOVIEMBRE 2025
1	CURSOS, TALLERES Y SEMINARIOS	22
2	DEPENDENCIAS PARTICIPANTES	3
3	MUNICIPIOS PARTICIPANTES	1
4	SERVIDORES PÚBLICOS CAPACITADOS	40
5	PARA LA ELABORACIÓN DE LOS MANUALES DE ORGANIZACIÓN Y DE PROCEDIMIENTOS	0

7.1 ASESORÍAS

Año 2025	NOVIEMBRE
ASESORÍAS de SECOEM	305
Se han impartido cuatro talleres de capacitación, de enero a noviembre de 2025, para las dependencias, órganos descentralizados y entidades de la Administración pública Estatal, con un total de 438 personas servidoras públicas participantes.	Se impartió el taller para elaborar manuales de procedimientos a 32 personas de la COFOM y taller virtual a 24 personas de los planteles del ICATMI.

INFORME DE RESULTADOS ALCANZADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2025

7.2 CARTAS DE NO INHABILITACIÓN

Año	2025 Enero	2025 Feb	2025 Marzo	2025 Abril	2025 Mayo	2025 Junio	2025 Julio	2025 Agosto	2025 Sep	2025 Oct	2025 Nov	2025 Dic
CARTAS DE NO INHABILITACIÓN	1,954	1,058	734	1,292	1127	1,218	4816	1,219	1,223	1,706	1188	

8. REVISIÓN NORMATIVA

PROYECTOS NORMATIVOS DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES													
Descripción	Ene.	Feb.	Mar.	Abr.	May.	Jun.	Jul.	Ago.	Sep.	Oct.	Nov.	Dic.	Total Acum.
Reglamento Interior	0	5	3	1	2	0	1	4	0	2	3		21
Manual de Organización	0	3	2	3	1	0	1	2	0	2	2		16
Manuales de Procedimientos	1	2	4	3	2	4	5	6	3	8	3		41
Programas y sus Reglas de Operación	10	0	0	0	1	5	1	0	7	0	0		24
Otros	4	6	7	6	8	11	11	6	4	7	3		73
Suma Total	15	16	16	13	14	20	19	18	14	19	11		175

INFORME DE RESULTADOS ALCANZADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2025

8.1 PROCESOS DE DESARROLLO Y DISEÑO DE ESTRUCTURAS

OPINIONES TÉCNICAS DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES													
Descripción	Ene.	Feb.	Mar.	Abr.	May.	Jun.	Jul.	Ago.	Sep.	Oct.	Nov.	Dic.	Total Acum.
Centralizado	1	1	1	1	1	1	0	0	0	1	1		8
Órganos Desconcentrados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0
Paraestatal	1	0	1	0	1	1	2	2	1	0	0		9
Suma Total	2	1	2	1	2	2	2	2	1	1	1		17